V ^ Terras motus * Scrobbefbirise fadlus ell maximus.
*Shrewfbur3-. piLiviiis qui Trenta dicicur, apud Nottingham, a

mane ufque ad horam diei terriam, Ipaiio unius

rnilliarii exficcatus eft, ita lit homines ficco veftigio

per alveum incederunt. Stella Cometa fexto idus

Julii apparuit, et per tres hebdomadas lucere eft vifa.

Ibidem, ad ann. 1114,

FluviusMedeweage vocariis, pernonnulla millia-

ria, 6 idus Octobris, ita a Te defecit, ut in medio
alveo fui etiam parviffimas naves ob penuriam aquse

elabi aliquatenus miniue poflent. Thamefis nihiJo-

minus eodem illo die defedui paruir. Nam inter

pontem tt regiam turrim, fub ponte etiam, m
tantum fluminis iplius aqua diminuta eft, ut non fo-

lum equi, fed ct innumera hominum ct puerorum
mulcitudo illud pedibus tranfvaderet, aqua vix genua
eorum attingente. Duravit hie aqua^ deftdtus a

medio no6tis pr^cedentis ufque in piofundas

tencbras nod:is fubfequentis. Simtlem quoquc

f Yarrrouth. aquarum defedum ipfo die apud -{- Gernemutham,
ec in aliis locis per Angliam certo rclatu contigiffc

didicimus.

Ibidem, ad ann. 11 15.

Hoc anno hyems extitic afperrima, ita ut omnes
fere per Angliam pontes glacie frangerentur.

H.Huntingdon, ad ann. 1115,

Cometa ingens in fine Maii apparuit.

Ibidem, ad ann. 1 1 17,

Tonitrua vero et grandines in kalendis Decembris
affuerunt, ec in eodcm meafe caelum rubens quad

arderer,

I
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arderet, apparuit. Eodem autem tempore maximusBOOK V.

terr^ motus in Longobardia ccclefias, turres, tC • ^—

^

domos, ec homines provolvensdeftruxit.

Roger de-Hoveden, dcfcribingthe fame earthquake,

fays, ann. 1 1 17,

Apud Longobardiam magno terr^ motu fa61o,

et (ut tettaci func qui novere) quadmginca dierum
fpatio durante, plurima domorum ?edificia corrue-

runt; et (quod vifu diftuque condat mirabiie) villa

qusedam prsgrandis mota eft repenre de ftatu pro-

prio, jamque ab omnibus in loco longe remoco con-

fiflere cernitur.

Ibidem, ad ann. 1119.

Terr^e motus magnus in pluribus locis per An-
gliam fadus eft quarto kalend. 06lobris circa ho-

ram diei tertiam.

W. Malmefburienfis Hift. Novellas, 1. i.

Anno 31 regni Henrici Primi infefta lues 60*

mefticorum animalium totam pervagata eft Angliani.

Plense porcorum harje fubito vacuabantur : integra

boum prEEfepia rep.^nte defticuebantur. Duravic

fequencibus annis eadem peftis, ut nulla omnino
totius regni villa hujus miferias immunis alterius in-

commoda ridere pofTet.

In the 33d year of that King (A. D. 1133) the